[image: image1.png]%

Администрация Городского округа Подольск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______29.03.2022_____

№ ________506-П _______
Городской округ Подольск, Московская область

О внесении изменений в Административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача выписок из реестра муниципального имущества»,
утвержденный постановлением Администрации

Городского округа Подольск от 11.01.2019 № 9-П

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях оказания муниципальных услуг в сфере земельно-имущественных отношений через Портал государственных и муниципальных услуг Московской области Администрация Городского округа Подольск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением Администрации Городского округа Подольск от 11.01.2019 № 9-П (далее - Административный регламент), следующие изменения:

- Приложение № 7 к Административному регламенту «Список нормативных актов, в соответствии с которыми осуществляется предоставление Муниципальной услуги» изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению;

- Приложение № 9 к Административному регламенту «Описание документов, необходимых для предоставления Муниципальной услуги» изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Муниципальному автономному учреждению «Медиацентр» обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Городского округа Подольск.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Московца Е.В.
Глава Городского округа Подольск

                    Д.В. Жариков